TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM TRUNG ƯƠNG

TRƯỜNG THỰC NGHIỆM HOA HỒNG

                         Số:  10/TB-TNHH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 08 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2023

Căn cứ Luật Tiếp công dân, năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ - CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

 Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định Quy trình tiếp công dân;

 Căn cứ Thông tư số 04/VBHN - BGDĐT ngày 26 tháng 8 năm 2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo quy định về tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, giải quyết

tố cáo của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ Kế hoạch số 25/KH-TNHH ngày 04 tháng 12 năm 2023 của Hiệu

trưởng Trường Thực nghiệm Hoa Hồng về công tác tiếp dân, giải quyết đơn thư

khiếu nại, tố cáo năm học 2023-2024.

 Ban Giám hiệu Nhà trường thông báo Lịch tiếp công dân, giải quyết đơn

thư khiếu nại, tố cáo năm học 2023-2024, như sau:

I. HIỆU TRƯỞNG TIẾP CÔNG DÂN

1. Địa điểm Tiếp công dân

- Phòng Hiệu trưởng.

- Địa chỉ: Tầng 2 Nhà Hiệu bộ, Trường Thực nghiệm Hoa Hồng, số 111 Vĩnh

Hồ, phường Thịnh Quang, Quận Đống Đa, Hà Nội.

2. Thời gian

Vào ngày 27 hằng tháng, trường hợp trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ thì tiếp

công dân vào ngày làm việc tiếp theo, cụ thể như sau:

- Buổi sáng: Từ 08h giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 00 phút.

3. Người Tiếp

- Bà Phương Thị Xuyên - Hiệu trưởng (ĐT: 0969791881).

2

Ngoài tiếp công dân định kỳ, Hiệu trưởng tiếp công dân đột xuất khi có yêu

cầu cấp thiết của công việc hoặc yêu cầu của công dân.

4. Nội dung Tiếp công dân

Tiếp nhận khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị của công dân, tổ chức; giải

quyết các nội dung theo thẩm quyền và hướng dẫn công dân, tổ chức thực hiện

khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị đến đúng cơ quan, tổ chức có thẩm quyền

giải quyết trong trường hợp Đơn không thuộc thẩm quyền giải quyết của Trường

Thực nghiệm Hoa Hồng.

Lưu ý: Khách đến đăng kí qua bộ phận Bảo vệ

II. TỔ TRƯỞNG TỔ VĂN PHÒNG TIẾP CÔNG DÂN

1. Địa điểm Tiếp công dân

- Phòng họp Hội đồng.

- Địa chỉ: Tầng 2 Nhà Hiệu bộ, Trường Thực nghiệm Hoa Hồng, số 111 Vĩnh

Hồ, Phường Thịnh Quang, Quận Đống Đa, Hà Nội

2. Thời gian

 Vào Thứ Ba hằng tuần (trừ các ngày lễ).

- Buổi sáng: Từ 08h giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 00 phút.

3. Người Tiếp

 Bà: Nguyễn Thị Tâm - Tổ trưởng tổ Văn phòng (ĐT: 0904661266).

Trên đây là Thông báo thời gian, địa điểm tiếp công dân năm 2023, Trường Thực

nghiệm Hoa Hồng thông báo để viên chức, người lao động, phụ huynh, người dân và

các tổ chức biết, thực hiện./.

  Nơi nhận:

- Trường CĐSP Trung ương (để báo cáo);

- Ban Giám hiệu (để chỉ đạo);

- Các tổ, bộ phận (để thực hiện);

- Lưu: VT.

  HIỆU TRƯỞNG

Phương Thị Xuyên